

Prasan Remodelling & Const Pvt Ltd
Agno - 22 SBD/2020-21

LO45 Bana Simutaka Buchhai Tola Se
Manik Chak Tola M.M.G.S.Y (S.C)
Schedule XLV-Form No. 134

Khaganaia

DIVISION

Harbi

SUB-DIVISION

M.B NO - 1124

MEASUREMENT BOOK

IV $\frac{1}{2}$ on Account B711.

27

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Constn of Road from					Lo. 45
		Born Singha Buchi tols			se
		manik Chak tols			mmmsy (sc).
Name of Agency:- Pandey Remodelling & Constn.					
		Pvt. Ltd.			
Nos. of Agreement:- 22-SGD/2020-21.					
Date of work order:- 19/02/2021.					
Date of Completion:- 18/02/2022.					
Actual Date of Completion:- 13/02/2022.					
Measurement - Nil.					
<u>Abstract of Cost.</u>					
(1/1) Providing & fixing of working					
		0.11	do	do	cap.
		Qty used 9 MB. Page (22)			
		0.11 Nos @ 3897.73/Hrs =			3898 = rs
(2) Providing & fixing of Reference					
		billboards -	do	do	cap.
		Qty used 9 MB. Page (22)			
		5.10 Nos @ 1785.19/Hrs =			8926 = rs
(3) Clearing & grubbing road land					
		do	do	do	comp.
		Qty used 9 MB. Page (22)			
		0.41 Hrs @ 52970.33/Hrs =			21718 = rs
(1/4) Box cutting construction for roadwork					
		in soil -	do	do	comp.
		Qty used 9 MB. Page (22)			

Continuation

IV ¹⁴ on Account Bill.

28

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	141.75 m ² @		75.57 m ²		10772.12
(75) Corro of embankment 10:15 off road					
material -- do -- do -- cp.					
Qty used 9700 Page (23)					
	2593.975 m ² @		162.67 m ²		421962.22
(66) Const of sub-graded & earth					
Shallor -- do -- do -- cp.					
Qty used 9700 Page (23)					
	947.30 m ² @		192.04 m ²		181996.20
(77) Const of granular sub-base by					
brandy -- do -- do -- cp.					
Qty used 9700 Page (23)					
	702.65 m ² @		2502.17 m ²		1758150.20
(98) Providing laying & spreading & compaction					
Stone -- do -- do -- cp.					
Qty used 9700 Page (23)					
	365.625 m ² @		3421.70 m ²		1251059.20
(922) Providing & fixing of typical masonry					
infrastructure board -- do -- do -- cp.					
Qty used 9700 Page (23)					
	02.107 m ² @		9192.16 m ²		18384.20
(024) E/W in excavation for structure					
-- do -- do -- cp.					
Qty used 9700 Page (24)					
	221.70 m ² @		277.09 m ²		61885.20
(1125) Providing m.s.p.cc for leveling					
Coarse -- do -- do -- cp.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty and P.M.B. Page (24)					
26.36 m ² @ 5130.83/m ² =					135250.20
(12/21) B/w in CM 1:4 sub-structure - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (24)					
52.52 m ² @ 5851.44/m ² =					307318.20
(13/27) plastering with Cement mortar 1:4 cm					
do - do - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (24)					
137.12 m ² @ 165.71/m ² =					22722.20
(14/29) Priming RCC M20 in sub-structure					
do - do - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (24)					
8.14 m ² @ 5914.19/m ² =					48142.00
(15/30) Sand filling in foundation trenches					
do - do - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (24)					
2.50 m ³ @ 430.51/m ³ =					1076.20
(14/31) B/w in foundations - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (24)					
123.94 m ² @ 5579.66/m ² =					691543.20
(17/32) Priming bitumen painting over					
top surface - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (25)					
28.20 m ² @ 15.25/m ² =					430.00
(18/33) Priming M25 R.C.C. in deck					
slab - do - do - comp.					
Qty and P.M.B. Page (25)					

Continuation

Continuation